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Møteinnkalling til SPMX0 i Studentparlamentet UiT – Norges Arktiske Universitet 

 

 Dato:  10.02.2022 

 Tid:  17:00 

 Sted:  Auditorium 2, Teorifagbygget Hus 1, UiT Tromsø 

 

Det innkalles med denne innkallingen til ekstraordinært møte i Studentparlamentet.  

Studentparlamentets representanter har møteplikt, ved forfall varsles Arbeidsutvalget og de valgte 

varamedlemmer som da har møteplikt. Studentparlamentets medlemmer har selv ansvar for å se til at de valgte 

varamedlemmer får innkalling. 

Studentparlamentets møter er åpne, og alle har møterett. 

Alle semesterregistrerte studenter ved UiT – Norges Arktiske Universitet kan fremme saker til dagsorden. Saker 

meldes til au@sp.uit.no senest 14 dager før møtet og sakspapirer må innleveres senest fire virkedager før det er 7 

dager til møtet.  

Påfølgende ordinære møtedato er 25.02.2022. 

 

DAGSORDEN 
SAKSNUMMER SAKSTITTEL SAKSTYPE SIDE 

Fast Godkjenning av innkalling og dagsorden Vedtak  

Sak 60 – 2122 Valg av medlem til Studentparlamentets arbeidsutvalg Valg  
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SAK 60-2122 Valg av medlem til Studentparlamentets arbeidsutvalg 

 

Til: Studentparlamentets representanter 

Møte: SPMX0 

Ansvarlig: Arbeidsutvalget 

Sakstype: Valg 

 

 

Et medlem at arbeidsutvalget trakk seg fra sitt verv ved SPM6 og etter §6.1 i 1 

Studentparlamentets reglement skal det da gjennomføres nyvalg. Studentparlamentet har også 2 

mulighet til å la plassen stå tom ved 2/3 flertall.  3 

 4 

Arbeidsutvalget er ansvarlig for daglig drift av studentdemokratiet, samt oppfølging av 5 

Studentparlamentets politikk og kontakt utad. Arbeidsutvalget internkonstituerer sine 6 

ansvarsområder i henhold til Reglement for Studentparlamentet UiT.  7 

 8 

Vervet er honorert etter Lånekassen inntektsgrense for rentefritak slik det er beskrevet i 9 

Reglement for Studentparlamentet UiT. 10 

 

 

Forslag til vedtak: 

1. Studentparlamentet velger [Person 1] som medlem i Studentparlamentets 

arbeidsutvalg. 

 

 

 


